
UCHWAŁA NR XXXI/226/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIESZYCACH

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie pozbawienia części drogi kategorii gminnej w miejscowości Rościszów

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016, poz. 446 z późn. zm.), oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2016, poz. 1440 z późn. zm.) po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego, Rada Miejska w Pieszycach uchwala :

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej i wyłącza z użytkowania część drogi gminnej Nr 117698D 
w granicach działki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 190/5 o powierzchni 121 m2 położonej na 
terenie Gminy Pieszyce, w miejscowości Rościszów, w obrębie Rościszów.

§ 2. Opisaną w § 1 części drogi przedstawia załącznik graficznym do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieszyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pieszycach:
R. Kondrat

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 kwietnia 2017 r.

Poz. 1977



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1977


		2017-04-18T12:46:37+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




